
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 298 Miércoles 11 de diciembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 70914

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
45

34
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

45342 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación de Economía y
Hacienda  en  Pontevedra.  Objeto:  mantenimiento  y  revisión  de  los
sistemas de seguridad de alarmas y contraincendios en el edificio de la
Delegación  de  Economía y  Hacienda en Pontevedra,  calle  Andrés
Muruais  nº  4  Pontevedra.  Expediente:  0524POSISTSEG.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Delegación de Economía y Hacienda en Pontevedra.
1.2) Número de identificación fiscal: S3626011E.
1.3) Dirección: Avda. María Victoria Moreno, 45 - 2ª planta.
1.4) Localidad: Pontevedra.
1.5) Provincia: Pontevedra.
1.6) Código postal: 36003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES114.
1.9) Teléfono: +034 986868308.
1.10) Fax: +034 986865310.
1.11) Correo electrónico: dehpontevedrasg@igae.hacienda.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8XR6W2dsgbsQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Asuntos económicos.

4. Códigos CPV: 50610000 (Servicios de reparación y mantenimiento de equipos
de seguridad).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES114.

6.  Descripción  de  la  licitación:  mantenimiento  y  revisión  de  los  sistemas  de
seguridad de alarmas y  contraincendios en el  edificio  de la  Delegación de
Economía y Hacienda en Pontevedra, calle Andrés Muruais nº 4 Pontevedra.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: OFERTA ECONÓMICA (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 25 de noviembre de 2024.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: INSTALACIONES Y MANTENIMIENTOS JOMAGAR, SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B94071388.
12.3) Dirección: Ria de Abaixo, 14 (Marcon).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 298 Miércoles 11 de diciembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 70915

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
45

34
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.4) Localidad: Pontevedra.
12.6) Código postal: 36158.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 1.110,00 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 1.110,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 1.110,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 5 de diciembre de 2024.

Pontevedra,  5  de  diciembre  de  2024.-  DELEGADA  DE  ECONOMÍA  Y
HACIENDA  EN  PONTEVEDRA,  Lucía  Esther  Rodriguez  Boado.

ID: A240056256-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-12-10T15:03:50+0100




